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 REFEZIONE SCOLASTICA: DA GENNAIO CAMBIA  LA MODALITA’   

PER LA RICHIESTA DELLE TARIFFE AGEVOLATE  

 

DAL 7 GENNAIO 2025 PER GLI ALUNNI GIA’ ISCRITTI ALLA MENSA SARA’ POS-

SIBILE PRESENTARE LA RICHIESTA DI TARIFFA AGEVOLATA IN BASE 

ALL’I.S.E.E. 2025 (NON PIU’ IN BASE ALL’I.S.E.E. 2024).   

COME FARE: SCARICARE  IL MODULO DAL SITO DEL COMUNE DI BRUGHERIO 

(link Città di Brugherio : Mensa), COMPILARLO E SALVARLO IN FORMATO “.pdf “, 

INVIARLO ALL’INDIRIZZO istruzione@comune.brugherio.mb.it ALLEGANDO LA 

CARTA D’IDENTITA’ DEL FIRMATARIO 

OPPURE RITIRARE IL MODULO STAMPATO PRESSO LA RECEPTION  DEL CO-

MUNE, COMPILARLO E CONSEGNARLO ALL’UFFICIO PROTOCOLLO nei seguenti 

orari: lunedi/martedì/giovedì e venerdì dalle 9:00 alle 12.30; mercoledì                                                                                                                          

dalle 14.00 alle 18.00. 

 

SI RIPORTANO LE NUOVE TARIFFE IN VIGORE DA GENNAIO 2025: 

 

ATTESTAZIONE ISEE TARIFFE IMPORTO 

Casi per i quali sono attivati progetti 

specifici dai Servizi sociali  

Esenzione € 0,00 

DA € 0,00 FINO A €7.250,00 Ridotta n.1 € 2,40 

DA € 7.250,01 FINO A € 14.600,00 Ridotta n.2 € 5,00 

DA € 14.600,01 FINO A € 20.000,00 Ridotta n.3 € 5,40 

DA € 20.000,01 FINO A € 30.000,00 Ridotta n.4 € 5,60 

OLTRE €30.000,01 Intera € 6,77 
Attestazione non necessaria 

 

in caso di tre o più figli iscritti al servizio: viene ap-

plicata la tariffa ridotta al minore / ai minori  di essi 

€ 2,40 

Attestazione non necessaria 

 

in caso di due figli iscritti al servizio e un figlio 

iscritto al Nido comunale, viene applicata la tariffa 

ridotta al minore dei figli iscritti al servizio 

€ 2,40 
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